

PROTOKÓŁ NR 128/2018
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,
które odbyło się dnia 16.10.2018 r. w godz. 10:00-10:35
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*.

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne.
 - a) otwarcie posiedzenia,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji umowy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn. „Moje kompetencje-otwarte wrota do kariery-podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt. 1

Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie posiedzenia,

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.

b) stwierdzenie quorum,

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu.

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.

c) przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez wprowadzenie następujących punktów w brzmieniu:

1. „Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.” - **jako punkt 6 porządku posiedzenia;**
2. „Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w roku 2019 w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.” - **jako punkt 7 porządku posiedzenia.**

Pozostałe punktu otrzymałyby numerację kolejną.

Wobec braku innych uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Zarządu poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania **porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz z proponowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie.**

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 2

Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Bogusława Wojdyła -Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m

Bogusława Wojdyła -Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m

Zwróciła się z prośbą o przygotowanie kolejnego pomieszczenia z przeznaczeniem na archiwum.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Odpowiedział, że należy się pochylić nad tą sprawą i wygospodarować odpowiednie pomieszczenie.

Zbigniew Wolny – Sekretarz Powiatu

Poinformował, że po dokończeniu remontu piwnicy będą dostępne pomieszczenia.

Wobec braku uwag, **Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.**

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji umowy.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Bożena Terefenko – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu.

Bożena Terefenko - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu

Wyjaśniła, że zgodnie projektem uchwały upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do dokonywania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Wałeckiego związanych z realizacją umowy nr WRR/000183/16/D o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D. tj. czynności związanych z podpisywaniem umów związanych z zakupem busa do szkół.

Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/348/2018 w sprawie upoważnienia do realizacji umowy.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Ad. pkt 4

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn. „Moje kompetencje-otwarte wrota do kariery-podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Kamila Sobczak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m

Kamila Sobczak– Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m

Poinformowała, iż ustalono listę stypendystów w roku szkolnym 2018/2019 w ramach projektu pn.: „Moje kompetencje- otwarte wrota do kariery- podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” tj. po trzech uczniów z każdej szkoły mających najwyższą średnią.

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/349/2018 w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn. „Moje kompetencje-otwarte wrota do kariery-podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Ad. pkt 5

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok.

Paweł Gwozdecki- Skarbnik Powiatu

Poinformował, iż przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok jest przyjęcie dotacji z Funduszu Wsparcia Powiatowej Państwowej Komendy Straży Pożarnej w Wałczu tj. środki od Przedsiębiorstwa Żywiec Zdrój na dofinansowanie działalności Komendy oraz pozostałe zmiany w budżecie na wniosek tej jednostki.

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/350/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

Ad. pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Kamila Sobczak- Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m

Powiedziała, że przedmiotowa uchwała związana jest z koniecznością powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do lokali obiektów i na potrzeby oświetlenia drogowego Wałeckiej Grupy Zakupowej.

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/351/2018 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

Ad. pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w roku 2019 w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/352/2018 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w roku 2019 w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

Ad. pkt 8

Sprawy bieżące

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu:

- 1. Wniosek z dnia 05 października 2018 roku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 RCKU w Wałczu o objęcie patronatem Konkursu Filmowego „Świat w oczach młodego człowieka”. (załącznik nr 10* do niniejszego protokołu)*

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

- 2. Pismo z dnia 09 października 2018 roku Przewodniczącego Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Pile stanowiące propozycję zamieszczenia reklamy promującej powiat wałecki w „Informatorze medycznym 2019”. (załącznik nr 11* do niniejszego protokołu)*

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 200,00 złotych.

- 3. Wniosek z dnia 08 października 2018 roku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Białej o wsparcie rzeczowe II Turnieju w rozgrywkach gry planszowej „Powiat Wałecki-Dobry klimat. Baw się i zwiedzaj”. (załącznik nr 12* do niniejszego protokołu)*

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 300,00 złotych.

- 4. Wniosek z dnia 04 października 2018 roku Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu o podwyższenie kwoty zryczałtowanej na utrzymanie dziecka do wysokości 800 złotych oraz zwiększenie dofinansowania do wypoczynku letniego dzieci do wypoczynku letniego do kwoty 960 zł jednorazowo. (załącznik nr 13* do niniejszego protokołu)*

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie kwoty na utrzymanie dziecka w Placówce powyżej zwaloryzowanej stawki wynoszącej 694,00 złotych oraz na zwiększenie dofinansowania do wypoczynku letniego dzieci.

- 5. Pismo z dnia 16 października 2018 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu informujące o odmowie przyjęcia 2 miesięcznego dziecka przez dyrektora Placówki Opiekuńczo wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu. (załącznik nr 14* do niniejszego protokołu)*

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.

6. ***Pismo z dnia 15 października 2018 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu informujące o umieszczeniu w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej dzieci na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Wałczu.*** (załącznik nr 15* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.

7. ***Informacja z dnia 10 października 2018 roku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m o konieczności dokonania opłaty wpisowej uczestnictwa w XXIX Konkursie Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa.*** (załącznik nr 16* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu zrezygnował z udziału w konkursie.

8. ***Wniosek z dnia 05 października 2018 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wałczu o uwzględnienie w planie budżetu powiatu na rok 2019 pomocy finansowej w wysokości 80 000,00 złotych na dostosowanie budynku DPS do przepisów ochrony przeciwpożarowej zgodnie z wydanymi zaleceniami Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu.*** (załącznik nr 17* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

9. ***Wniosek z dnia 10 października 2018 roku autora manografii „Historia Wałeckiej Lekkiej Atletyki 1946-2018” o wsparcie finansowe.*** (załącznik nr 18* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 1000,00 złotych.

10. ***Pismo z dnia 12 października 2018 roku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim informujące o negatywnej opinii Ministerstwa Obrony Narodowej w sprawie dodania do wykazu dróg o znaczeniu obronnym drogi powiatowej nr 1984Z Pożrzadło Wielkie-Stara Studnica-Miroslawiec.*** (załącznik nr 19* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma.

11. ***Wniosek z dnia 12 października 2018 roku o zabezpieczenie w planie finansowym na rok 2018 kwoty 9.500,00 złotych brutto, a w roku 2019 kwoty ok 77.000,00 złotych na dostosowanie infrastruktury technicznej do nowych wymagań głosowania imiennego oraz transmisji obrad sesji Rady Powiatu.*** (załącznik nr 20* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 9.500,00 złotych w 2018 roku.

12. ***Wniosek z dnia 10 października 2018 roku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m o zabezpieczenie dodatkowych środków na wkład własny zadania: Przebudowa drogi powiatowej 2313Z na odcinku Zdbowo-Mączno-Rutwica o dł. 3,285 km”.*** (załącznik nr 21* do niniejszego protokołu)

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

13. **Pismo z dnia 3 października 2018 roku Inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Walczu przekazujące zapytanie radnego Rady Powiatu w Walczu Romana Wiśniewskiego złożone podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 28 września 2018 roku.** (załącznik nr 22* do protokołu)

Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi radnemu.

14. **Pismo z dnia 25 września 2018 roku Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu w sprawie przygotowania do sezonu zimowego budynku oraz złego stanu kotła i konieczności jego wymiany.** (załącznik nr 23* do protokołu)

Zgodnie z § 3 Umowy najmu lokalu zawartej w dniu 31 grudnia 2007r. pomiędzy Powiatem Wałeckim, a Teresą Węclewską i Markiem Węclewskim: „Najemca jest zobowiązany do opłaty czynszu miesięcznie w kwocie 1.500,00 zł brutto, przekazywanej na konto wynajmującego. Czynsz obejmuje: podatek od nieruchomości, koszty konserwacji i utrzymania technicznego budynku, ubezpieczenie budynku, koszty konserwacji i utrzymania zieleni oraz wszystkich pomieszczeń wspólnego użytkowania, w tym opłaty za utrzymanie czystości, wywóz nieczystości stałych i płynnych”, zakup ww. kotła wchodzi w zakres utrzymania technicznego budynku, a jednocześnie podnosi jego wartość. W związku z powyższym wydatek inwestycyjny polegający na wymianie pieca gazowego, wynajmujący powinien pokryć z czynszu.

15. **Wniosek z dnia 16 października 2018 roku Prezesa Uczniowskiego Klubu Błyskawica o wsparcie finansowe zawodów o XII Puchar Niepodległości w radioorientacji sportowej.** (załącznik nr 24* do protokołu)

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 200,00 złotych.

16. **Wniosek z dnia 16 października 2018 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Walczu o sfinansowanie zakupu suszarki bębnowej.** (załącznik nr 25* do protokołu)

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

Ad. pkt 8

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 10:35 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 128 /2018.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Magdalena Grypińska

Zarząd Powiatu:

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki

Danuta Kęsek – Członek Zarządu Powiatu

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Walczu